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L’anno duemilaventuno il giorno SETT E del mese di b | 6 E yu / @ /LL:
nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, coadiuvato
dal Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del
17/06/2019 e dal Direttore Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del
17/06/2019, con I’assistenza del Segretario * verbalizzante
BOM.SSA YelrsA CINQUE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, Dott. Oreste Falco

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato
con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si € preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;
Premesso che con allegata nota prot. n. 65796 del 12/04/2021, il Direttore UOC Farmacia P.O.
Agrigento ha richiesto 1’acquisto di n. 100 pz/anno di Palmari monouso imbottiti per I’U.O.
Ortopedia del P.O. San Giovanni di Dio di Agrigento;

Considerato che, questa UOC Provveditorato ha acquisito per le vie brevi il medesimo
fabbisogno per ciascuna UU.OO.CC. di Ortopedia dei PP.OO. di Sciacca e Licata, per un
complessivo annuo di n. 300pz per tutte le tre Ortopedie Aziendali;

Ritenuto di procedere alla fornitura triennale e, quindi, calcolato in € 6.300,00 oltre iva
l'importo complessivo da porre a base d’asta, desunto da informale indagine di mercato;

Che si &, quindi, ritenuto in ottemperanza all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sotto
soglia comunitaria dall'art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 di
dovere ricorrere al Me.Pa. - Mercato elettronico Pubblica Amministrazione, di espletare
procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera a) e del
comma 6 del D lgs 50/2016 e smi, tramite invio di RDO 2845234 per 'acquisto triennale di n.
900 Palmari monouso imbottiti con il sistema di aggiudicazione per offerta complessiva piu
bassa, invitando le ditte abilitate sul Me.Pa,;

Che entro il termine di scadenza sono pervenute le offerte delle seguenti ditte: Daser Sl —
Artsanity Srl — Megapharma Ospedaliera, tutte ammesse per avere presentato regolare
documentazione amministrativa,

Che, con mail del 30.09.2021 sono state trasmesse le schede tecniche delle tre ditte ammesse al
responsabile dell’U.0.C. di Ortopedia Dott. G. Palmisciano che ha riscontrato con nota del
16.09.2021 dichiarandole tutte conformi;

Che, quindi, si & proceduto all'apertura delle seguenti offerte economiche:

Daser Srl prezzo offerto € 3.600,00;

Artsanity Srl prezzo offerto € 3.150,00;

Megapharma Ospedaliera prezzo offerto € 2.322,00;

che, alla luce di quanto sopra si & disposta l'aggiudicazione, in via provvisoria alla ditta
Megapharma Ospedaliera con sede legale in Via Asolana, 26/B — Pieve del Grappa (TV) - per
offerta piu bassa pari ad € 2.322,00= + [.V.A. - prezzo per Palmare monouso ambidestro di €
2,58 - oltre iva;

Allegata al presente provvedimento 1'offerta della aggiudicataria e il riepilogo delle attivita di

esame delle offerte ricevute;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1) Di approvare gli atti di gara ed aggiudicare la procedura negoziata espletata sul Me.pa
tramite RDO 2845234, ai sensi del combinato disposto dall'art. 36 comma 2 lettera a) e dal
comma 6 del D 1gs 50/2016 e smi per la fornitura in somministrazione triennale di n. 900 pz
di Palmari monouso imbottiti per le UU.OO.CC. Ortopedia dei PP.OO. di Agrigento,
Sciacca e Licata;

2) Di affidare la fornitura alla ditta Megapharma Ospedaliera con sede legale in Via Asolana,

- 26/B — Pieve del Grappa (TV) - per offerta piu bassa pari ad € 2.322,00= + I.V.A. - prezzo
per Palmare monouso ambidestro di € 2,58 - oltre iva;



3) Di dare atto che I'onere derivante dal presente provvedimento, ammontante ad € 2.832,84
Iva compresa deve essere imputato sul conto economico C501010509 di cui € 100,00 sul
bilancio 2021, dando mandato al SEF di impegnare la restante somma cosi suddivisa:
€ 950,00 sul bilancio 2022, € 950,00 sul bilancio 2023 ed € 832,84 sul bilancio 2024 a
valere sui centri di costo delle Farmacie ordinanti;

4) Di munire la deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante l'urgenza di
approvvigionamento;

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ¢ legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la
fattispecie trattata.
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Il Direttor/e/A ministrativo I1 Direttqye Sanitario

Dott. Aléssandro Mazzara Dott. Gaepaito Mancuso

e

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dal Dott. Oreste Falco Direttore della
U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha
attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C. Provveditorato.
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OFFERTA'ECONOMICA'RELATIVAA:

MERCATO ELETTRONICO
DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

2845234

Descrizione RDO

FORNITURA SOMMINISTRAZIONE
TRIENNALE DI PALMARI
MONOUSO AMBIDESTRI PER
UU.OO0. ORTOPEDIAASP AG

Criterio di Aggiudicazione

Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (PALMARI MONOUSO
AMBIDESTRI IN COMPENSATO
RIGIDO IMBOTTITO)
CIG Non inserito
CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE =~~~
Nome Ente AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848

Nome ufficio

SERVIZIO PROVVEDITORATO

Indirizzo ufficio

VIALE DELLA VITTORIA, 321 -
AGRIGENTO (AG)

Telefono / FAX ufficio

0922407407 / 0922407120

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

Punto ordinante

FALCO ORESTE /
CF:FLCRST58C25A089S

Firmatari del contratto

ANTONIO PETRANICH /
CF:PTRNTN54T19D157S

Ragione o Denominazione
Sociale

:ORNITORE "' A
MEGAPHARMA OSPEDALIERA

Forma di partecipazione

Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Economico

Codice ldentificativo 02032400265
dell'Operatore Economico
Codice Fiscale Operatore 02032400265

Partita IVA di Fatturazione

Sede Legale

VIAASOLANA, 26/B - PIEVE DEL
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GRAPPA (TV)

Telefono

0423538746

Posta Elettronica Certificata

MEGAPHARMA@PCERT.IT

Tipologia impresa

Societa a Responsabilita Limitata

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo
Professionale

25056

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

vV

competente al rilascio
attestazione regolarita
pagamenti imposte e tasse:

PEC Ufficio Agenzia Entrate DP.TREVISO@PCE.AGENZIAENTRATE.[T|

CCNL applicato / Settore

TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT23J0200861650000006597535

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

Antonio Petranich C.F.
PTRNTN54T19D157S

7312176

Offerta sottoscritta da

PETRANICH ANTONIO

Email di contatto

MEGAPHARMA@PCERT.IT

L'Offerta sara irrevocabile ed
impegnativa fino al

25/02/2022 14:00

Contenuto dell'Offerta - O

getto di Fornitura (1 di 1)

Bando FORNITURA SOMMINISTRAZIONE
TRIENNALE DI PALMARI
MONOUSO AMBIDESTRI PER
UU.00. ORTOPEDIAASP AG
Categoria Bendaggi
Descrizione Oggetto di Fornitura palmare monouso ambidestro
Quantita 900
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Nome commerciale del bendaggio
pronto per spalla, braccio e
clavicola*

Palmare in legno imbottito
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Unita di misura* Pezzo
Tipo contratto* Acquisto
Marca* Megapharma Ospedaliera
Codice articolo produttore* 04PLIxxx

Descrizione tecnica

palmare monouso ambidestro
avente caratteristiche tecniche
indicate nel capitolato tecnico

Codice CND*

Y060612

Materiale*

anima in legno, imbottitura in
poliuretano espanso

Luogo di produzione* ltalia
Latex free* Sl
Tipo* palmare in legno - ordine minimo
100 pezzi (anche misure miste) -
tempi di evasione entro 20 giorni
dal ricevimento ordine - offerta
valida per merce scaricata a piano
strada, non comprensiva di senizi
accessori quali facchinaggio,
attivita sul posto, ecc...
Misura* varie
Prezzo* 2,58

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1

2322,00000000 Euro
(duemilatrecentoventidue Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:
12,00000000 (Euro)

Data lelte‘per ConsegnaBenl /

Decorrenza Senizi

| 10 glornlvdallasupula

Dati di Consegna

Farmacie ospedaliere aziendali

Dati e Aliquote di Fatturazione

Aliquote: secondo la normativa
vigente

Termini di Pagamento

60 GG Data Accertamento
Conformita Merci / Senizi
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Loperatore economico si trova rlspetto ad un altro parteCIpante aIIa
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di

fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

. SUBAPPALTOT

II Fornltore dlchlara che, in caso di aggludlcazmne
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attivita oggetto della presente
gara in subappalto




‘Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

II presente documento costituisce una proposta contrattuale riwlta al Punto
Ordinante delllAmministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra indicata
("L'Offerta e irrevocabile ed impegnativa fino al").

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato
dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Senizioli offertoli,
nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal
Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro
parte.

Il Fornitore & consapewle che, qualora fosse accertata la non veridicita del
contenuto della presente dichiarazione, I''mpresa verra esclusa dalla procedura per
la quale ¢ rilasciata, 0, se risultata aggiudicataria, decadra dalla aggiudicazione
medesima la quale verra annullata e/o rewocata, e I'Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale cauzione prowisoria; inoltre,
qualora la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione fosse accertata
dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare
della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrita”, eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla richiesta
di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne le
prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta € esente da registrazione ai sensi del Testo Unico
del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvw che in caso duso owero owe
diversamente e preventivamente esplicitato dallAmministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE
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Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricewute

Numero RDO: 2845234
Descrizione RDO: FORNITURA SOMMINISTRAZIONE
TRIENNALE DI PALMARI
MONOUSO AMBIDESTRI PER
: UU.00. ORTOPEDIA ASP AG
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta Valore economico (Euro)
economica:
Amministrazione titolare del AZIENDA SANITARIA
procedimento PROVINCIALE DIAGRIGENTO
02570930848
VIALE DELLA VITTORIA, 321
AGRIGENTO AG
Punto Ordinante ORESTE FALCO
Soggetto stipulante Nome: ORESTE FALCO

Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI

AGRIGENTO
Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile
(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento
Inizio presentazione offerte: 06/08/2021 10:12
Termine ultimo presentazione 25/08/2021 14:00
offerte:
Temine ultimo richieste di 20/08/2021 14:00
chiarimenti:
Data Limite stipula contratto 25/02/2022 14:00
(Limite validita offerta del
Fornitore)
Giorni dopo la stipula per 10
Consegna Beni | Decorrenza
Servizi:

Misura delle eventuali penali: [Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite
dall’Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della| BENI/Forniture specifiche per la

RdO: Sanita

Lotto esaminato: 1 PALMARI MONOUSO AMBIDESTRI IN
COMPENSATO RIGIDO IMBOTTITO

CIG
CUP
Oggetto di Fornitura 1 palmare monouso ambidestro/900/

Data Creazione Documento: 18/11/2021 04:12 Paginaldi3




Importo dell'appalto oggetto di

offerta (base d'asta)

6300,00000000

Concorrenti
Denominazione Forma di Partita IVA Data
Partecipazione Invio
Offerta
DASER SRL Singola 02471550265[24/08/2021
10:09
ARTSANITY SRL Singola 03190310262{24/08/2021/
13:57
MEGAPHARMA Singola 02032400265/25/08/2021
OSPEDALIERA 12:59
ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine
AMMINISTRATIVA 17/09/2021 09:14:02  [30/09/2021
10:48:12

Richieste Amministrative di Gara

2/3

Concorrente | LETTERA INVITO Eventuali atti Eventuale dichiarazione resa
DEBITAMENTE relativia R.T.l. o | documentazione |ai sensi DPR 445/00
FIRMATA Consorzi relativa artt 46 e 47
all'avvalimento

Valutazione| Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note |Valutazione| Note

DASER SRL | Approvato |nessunaj nessuna| nessuna] Approvato [nessuna

ARTSANITY | Approvato [nessung| nessuna| nessuna] Approvato [nessuna

SRL

MEGAPHARMA| Approvato [nessung nessunal nessuna Approvato [hessuna

OSPEDALIERA

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio

Fine

30/09/2021 10:48:21

18/11/2021]
16:00:38

Data Creazione Documento: 18/11/2021 04:12
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Concorrente SCHEDE TECNICHE
Valutazione Note
DASER SRL Approvato nessunal
ARTSANITY SRL Approvato nessuna
MEGAPHARMA Approvato nessunag
OSPEDALIERA
ESAME DELLA BUSTA Inizio Fine
ECONOMICA 18/11/2021 16:01:16  [18/11/2021
16:12:15
Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)
Valutazione Note
DASER SRL Approvato nessuna
ARTSANITY SRL Approvato nessuna
MEGAPHARMA Approvato nessunal
OSPEDALIERA

Classifica della gara (Prezzo piu basso)

Concorrente

Valore complessivo dell'Offerta

MEGAPHARMA OSPEDALIERA

2322,00000000

ARTSANITY SRL

3150,00000000

DASER SRL 3600,00000000
Note di gara nessuna
Note specifiche lotto 1 nessuna

Data Creazione Documento: 18/11/2021 04:12

3/3

Pagina 3 di 3



\

\
& ==
&

Y - Y
R APEDE Slssetivsin Asioraal
7 . Lt DPirmi R
/%'f//%/w L/;W'Z/Z/ L Wy//zam'/zé 0/4 X 7’4{7/;&7%2-
7

Tel. 0922 442057 * Fax 0922 442057
P.iva e C.F. 02570930848

P.O. San Giovanni di Dio - U.O.C. Farmacia
Direttore: dr. Giuseppe Bellavia

Peot 65204 ) 12. h- 7024

Al Direttore U.0.C. ufficio Provvediforato
Dott. Oreste Falco

e.p.c. Al Direttore F.F. U.O. Ortopedia
Dott. Giovanni Palmisciano

OGGETTO: RICHIESTA D’ACQUISTO PALMARI IMBOTTITI

Si invia, in allegato, la richiesta d’acquisto del Direttore F.F. U.O. Ortopedia di palmari
imbottiti. | dispositivi in questione non sono presenti in nessuna gara attiva e questa
Farmacia & impossibilitata ad effettuare l'acquisto.

DESCRIZIONE CND FABBISOGNO U.O.
ORTOPEDIA OSPEDALE
AG

Palmari monoUuso ambidestri in
compensato rigido imbottito
radiotrasparente. Indicati per Y060612 100 PEZZI
'immobilizzazione ed il sostegno della
mano e del pqlso. Mis. M
D.Lgs.n.46/97| “Attuazione della direttiva
93/42 CEE co;ncemente i dispositivi
medici” e successivi aggiornamenti.

)
U@,C.{arrﬂh?/la

I Qi{igenteF pracista
Dott-ssa-Valgria-Ciotta...

_ /
U.O.C.{Farg\acia




3/6/2021 Posta - Anna Spataro - Outlook

Re: palmari monouso ambidestri

giuseppe.tulumello@libero.it <giuseppe.tulumello@libero.it>
mer 28/07/2021 11:17

A: Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it>

in risposta alla comunicazione pervenuta si manifesta interesse all' acquisto di n. 100 palmari
monouso ambidestri per |' UOC di Ortopedia di Sciacca.

cordiali saluti

11 27/07/2021 14:40 Anna Spataro <anna.spataro@aspag.it> ha scritto:

E' pervenuta richiesta di acquisto dal Dr Palmisciano di palmari monouso ambidestri per
immobilizzazione e sostegno della mano e del polso, misura M .

Si chiede, se d'interesse, il fabbisogno annuo.

Cordialmente

Anna Spataro

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGY 1NJMSZTEXLTewNTYINGQWMC 1ThNmlyLTZIZDU2NWU 1MjlIZgAQAD6SUB1fMXhBqzJ%2FAQS...  1/1



Al DISTRETTO AG. 1c¢/da consolida

N OSPEDALE SAN GIOVANNI DI DIO
U.0: DI ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
Sala Gessi e Sala Operatoria ,
DIRETTORE Prof. R. LUPO o

Al Sig. Direttore di Farmacia

Qi richiedona alla S. V. N° 100, (cento) palmari ambidestri imbottiti, misura “M”, in
compensato, |gid presenti nei precedenti contratti di somministrazione, in quanto
indispensabili nelle immobilizzazioni provvisorie do Pronto Soccorso. o post

operatorie.

Sicuro di un [suo fattivo impegno per 1’acquisto nel piul breve tempo, (si fa presente
che:sono state fatte gid quatiro richieste da settembre 2020), si coglie I’occasione per
porgerLe distinti saluti.

Agrigento,

15 marzo 2021 Il Direttore F.F. dell’U.O.
Dott. Giovanmi Palmisciano







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato , & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
II Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
" Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
® Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
" Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93

sm.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di  pubblicazione all’Albo  dal

>< Immediatamente esecutiva dal D 7’ ,/// ¢ / Y/OM
Agrigento, li O;LJ/H, 7/()?/(

I1 Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

T ¥
Semzan,

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

" Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

B Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

I Referente Ufficio Atti deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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